

# **THE SMART-CHOICE ApS**

Louiselund 12  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Povl Dalsgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THE SMART-CHOICE ApS  
Louiselund 12  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 48261948  
e-mailadresse: povl@smart-choice.org

CVR-nr: 36202564  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Hillerødvej 9  
2970 Hørsholm  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Løbende mindre og nogle større projekter omkring el installation primært for CC gruppen i samarbejde med 2 autoriserede EL virksomheder , udgør 1.109277 kr af omsætning ekskl. moms

3 renovations aktiviteter , Grønnehøj, Julius Bloms gade og Amtsvejen hundested udgør 4444.455 af omsætningen ekskl. moms.

Afsluttet projekt omkring renovation af Grønnehøj 13 , 2720 Vanløse og af Julius Blomsgade 2 5sal 2200 København N samt Amtsvejen 219 3200 Hundested .

Grundet frafald af finansierings tilsagn til ejer og deraf følgende økonomiske vanskeligheder for ejer af Amtsvejen har betaling måtte ske med 92.000 kontant og 500.000 i tinglyste pantebreve i amtsvejen 219 Hundested , på pantebreve er indbetalt 11455 kr i rente og afdrag for 2016, ledelsen samarbejder med ejer for at sikre refinansiering i 2017.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

udviklingen har været præget af investering samt tilbagetrækning i finansierings tilsagn for 1 projekt resultatet efter investeringer og materiale indkøb 6.332 kr. og der er en negativ moms på 18.000 som indberettes samtidig med årsopgøret.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fokus på El Installation og stop for renovations aktiviteter . Daniel Dorph har overtaget Povl Dalsgaards anpart og Povl Dalsgaard har ophørt med at deltage i ledelsen af selskabet fra udgangen 2016 . Der er indgået samarbejde med Installatør Phillip Rønnow.

Omsætningen i perioden 1 januar til 21 juni 2017 har været **1.089.763,79 KR hvilket er tilfredsstillende**

Efter sommer perioden revurderes drift og der besluttes omkring struktur for logistik og administration ,.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.109.277	1.178.703
Vareforbrug .....	1	-564.888	-736.974
Andre driftsindtægter .....		444.455	1.275.000
Eksterne omkostninger .....	2	-812.677	-946.066
Administrationsomkostninger .....	3	63.215	60.155
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>239.382</b>	<b>474.140</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>239.382</b>	<b>474.140</b>
Personaleomkostninger .....	4	233.050	443.602
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.332</b>	<b>30.538</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.332</b>	<b>30.538</b>
Skat af årets resultat .....		-1.393	7.634
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.939</b>	<b>22.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.939	22.903
<b>I alt .....</b>		<b>4.939</b>	<b>22.903</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		2.500	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.000	25.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>22.000</b>	<b>25.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>24.500</b>	<b>25.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		251.000	180.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		75.000	65.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.000</b>	<b>245.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		49.542	8.939
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>375.542</b>	<b>253.939</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>400.042</b>	<b>278.939</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	80.000
Overført resultat .....		4.939	22.903
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.939</b>	<b>102.903</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Pensioner og lignende forpligtelser .....		0	0
Andre hensatte forpligtelser .....		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Hensættelser til overdækning, forpligtelser .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		342.860	168.402
Vekselgæld .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		1.243	7.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>344.103</b>	<b>176.036</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>344.103</b>	<b>176.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>400.042</b>	<b>278.939</b>

# Noter

## 1. Vareforbrug

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Indkøb materialer eks moms	564888	
Fog +Stark		101.543
AO		346.854
Carl Ras		4.320
JNA		23.435
XL Byg		14.675
andre materialer		74.061

## 2. Eksterne omkostninger

	Samlet	Forfalder 2017
La Cour & Landin	380.000	112000
Obfero Ltd	346.000	104000
RK Entreprise VVS	112.000	075.000
Pandarium	34.000	034.000
Kommune BTil	16.000	008.000

## 3. Administrationsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Anden Admin & Logistik	60.155,28
Deas	26.110,28
Advodan	34.045,00

## 4. Personaleomkostninger

### Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo	1	2
Gennemsnitligt antal ansatte	1	2
Antal ansatte, ultimo	1	1

## 5. Oplysning om usædvanlige forhold

Stig Munch der er ejer af Amtsvejen 219 3300 Hundested fik tilbagekaldt et finansieringstilsagn fra Husekjernes pantebrevsselskab , og da Smart-Choice aps havde købt materialer og leveret arbejdskraft så selskabet ingen anden løsning end at sikre færdiggørelse af renovationen -- mod sikkerhed i pantebreve i huset på 200.000 og 300.000 Kr .

I tillæg udsattes ejer i oktober / november skiftet for en arbejdsulykke og hvor han stadig er på væsentlig reduceret tid og er delvis invalideret-- det medfører at finansiering gennem realkredit som var i gangsat med hjælp af Lån & Spar måtte stoppes.

Realistisk må værdien af de 500.000 pålydende restgæld 480.000 sættes til 250.000 og tab afskrives.

Det er kun betalte afdrag og renter der er medtaget i regnskabet

Daniel Dorp har stillet kapital til rådighed til materialer til Julius Bloms gade samt Amtsvejsen Hundested og entreprenør maskiner samt diverse udlæg 39 363 kr samt indskud på leaset bil 28,125 11.11 2016 ialt 192000 KR

Povl DAIsgaard har udskudt betaling af indsats på Julius Blomsgade kr 46000

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået følgende forpligtigelser:

A) Leasing VW Transporter samlet leasing 467000 , rest 64000 udbetaling 24000 + ældre bil December 2016

B) Entreprenør maskiner SG Finans Udbetaling 22464 leasing 98000 august 2016

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Daniel Dorph 75%

Povl Dalsgaard 25% overdraget Daniel Dorph i 2017 til indskuds pris

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
Antal ansatte, primo .....	1	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	2
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).